fructus et largitatem absunmere: sed in Alexandria namens onus frumento huiusmodi dirigebatur: vel in carcere conclusis vel reliquis peregrinis et pauperibus erogando. Docuit etiam magnus Antonius Paulum simplicem quo digitis corporis opus carnale: cogitatione vero mentis et intentione operares que dei sunt. Item interrogatus abbas Sylooy quo oportet monachum sedere in cella. Respondit. Quantum ad id quod in manifesto est: hoc est ut opus manuum faciat: et lemle comedat: et taceat: et meditetur. Oculi autem in cella proficere est: hoc est ut redarguat se ipsum unusquisque de propriis excessibus in ei loco ad quem perrexit: et ut ministerij horas custodiatis: et de occultis non negligat. Si autem tempore contingit quod vacet ab opere manuum: intrer ad ministerium operis dei: et id sine aliqua perturbatione consummet. Finis autem horum est ut cogitatum bonum similitudine reuocet a se malorum cogitatuum. Item de Hilario legitur quod fiscellas iuncto terens emulabat monachorum Egypti disciplina. et Aplini dicenti, qui non laborat non manducet. ij. ad Thessa. vlti. ad Ephes. vij. de con. di. v. nūm. Item de eo legitur quod quum vadens per mundum ad insulam peruenisset: in deserto agello manens ligno quotidie fascem colligens, imponebat dorso: quo venundato sibi alimoniam et ihs qui forte veniebant ad eum, paupillū panis emebat: quod nec fragmen panis a quoque accepit. Itē quum Acharius major venisset ad Antonium: et loquerentur sero de humilitate aiarum: et operarent: videns Antonius magnū opus plectaru quod fecerat Acharius, admiratus est: et osculatus est manus eius dicens. Multa virtus de manibus istis egreditur. In monasterio Euticii narrat Gregorius in dialo. erant antiquari libros scribentes: et ipse abbas Euticius in valle serum secabat: et falce senaria in collo deferens veniebat. Deinde etiam monachi de vita manibus conficiebant linteamina: ex cuius operis emolumento nulli eorum quicquam deficiebat ad vitam. Regula data Achamio ab angelo dicit. Permittas vnicumque ut tamquam possit et cibi sumat et potus: et iuxta maducantibus et bibentibus vires paribus quoque eos operibus subiungabis. Et neque quicquam ieunare vel manducare prohibeas: ita tamen ut fortioribus et magis edetibus sit onus grauius iniungas. Infirmiores autem et vere monachi ad operandum levius virgeant. Philothonus monachus ex quo graz baptisni suscepit: sine causa in se alterius vsum pane nescivit: et ex laboribus propriis elephantiosis. cc. solidos dedit. Liconius presbyter nūm de solitudinibus egressus est p. xl. annos fungens officio sacerdotis: nec nisi proprio opere et sudore quisit attigit pane. Venerunt quida patres ad quemadmodum leprosum ut darent ei elemosynas: ille non acqueruit accipere, dicens. Ecce modicas palmulas habeo quod operor: et facio plectras ex eis: et manduco panem. Et iterum venerunt ad domum cuiusdam vidue que habebat filios: et quoniam pulsarent ostium: cucurrit filia nuda ad ostium: mater vero iuerat ad opus: erat enim candidatrix: et dabat filie eius vestimenta et numeros: ipsa autem nolebat accipere dicens venisse matrem suam et dixisse sibi, confide filia: quod noluit deus: et inuenio opus quod facio hodie vobis habeamus victum nostrum. Et quoniam venisset mater eius: rogabant eam ut elemosynam acciperet: et noluit dicens. Ego habeo curatorem deum meum: et vos vultis eum tollere a me hodie. Illi autem agnoscentes fidem eius glorificauerunt deum. Ita etiam duo exempla proxima posui. j. in. §. nunc vero. ver. quida.